
 
RENDITJA  PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE /ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA   

Institucioni/Institucija: Gjykata Themelore në Mitrovicë/Osnovni Sud u Mitrovici  

Titulli i vendit të punës/Naziv radnog mesta – Gjyqtar Porot/Sudije Porotnike – 10 (dhjetë) 

Pozita/Pozicije.    

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: Nr./01/2023 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më 25/04/2023 [data] dhe janë renditur sipas cilësive, 

të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe miratuara me daten 25/04/2023 [datë]. 

Kandidat iz užeg izbora testirani su: ________________[datum/i] i rangirani su prema vrednostima, 

procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana ____________[datum]. 

 

 

Nr.i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1. Rrustem Abiti 89,98  

2. Naxhije Gashi  88,31  

3. Hamdi Shyti  87,32  

4. Anesa Qollakoviq 87,31 

5. Adnan Korogly 86,65 

6. Enver Ramaxhiku  85,99 

7. Leonora Muharremi 85,65 

8. Mexhit Balija 83,97 

9. Shkelqesa Veseli 81,98 

10. Mehdi Jonuzi 80,32 
 

 
Nënshkrimi i Kryesuesit dhe anëtarëve të Komisionit/Potpis predsedavajućeg i članova komisije 

 

1._____________                           2.______________                      3._______________ 

  

 

 

  

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

GJYKATA THEMELORE E MITROVICËS 

OSNOVNI SUD MITROVICA – BASIC COURT OF MITROVICA 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 SEKRETARIATI – SEKRETARIJAT - SECRETARAIT 


